
Zarządzenie nr 3/2024

Dyrektora Przedszkola Pubicznego 

w Ślemieniu

z dnia 04.03.2024r. 

w sprawie wyznaczenia terminu i wymiaru zajęć obserwowanych oraz powołania składu

komisji do obserwacji zajęć

Na podstawie art. 9fa ust. 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (t.j. Dz.U. z

2023 r. poz. 984) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wskazuje się datę 22.03.2024r, godz. 12.30 jako termin prowadzenia zajęć obserwowanych

przez nauczyciela, Panią Aleksandrę Męcnarowską, odbywającego przygotowanie do zawodu

nauczyciela.

2. Wymiar zajęć obserwowanych wynosi 1 godzinę.

3. Zajęcia obserwować będą:

1) Krystyna  Szczelina   –  dyrektor  przedszkola,  nauczyciel  dyplomowany  jako

przewodniczący komisji,

2) Marta Kupczak        – mentor, nauczyciel mianowany, logopeda

3) Anna Piekarz           – nauczyciel dyplomowany, który prowadzi ten sam rodzaj zajęć,

                                   psycholog z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Żywcu.

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                 Krystyna Szczelina


